
ZARZĄDZENIE NR  75/2020 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia nr SG.1200.34.2017 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 03.07.2017 roku 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 - t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 20.10.2020 roku traci moc Zarządzenie nr SG.1200.34.2017 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 03.07.2017 roku w sprawie dofinansowania do studiów lub kursów pracowników 
Urzędu Gminy Białe Błota 

§ 2. 

Do porozumień zawartych z pracownikami zdobywającymi lub uzupełniającymi wiedzę 
i umiejętności nadal trwających, niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 
podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.                                                           

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 
Dariusz Fundator 


